
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Název: Silnice LK a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 287 46 503 

Sídlo: Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad 
Nisou 

2. Předmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Pořízení techniky na údržbu komunikací (dále jen „Veřejná 
zakázka“) 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky je dodávka 6 ks nových, úplných a 
funkčních víceúčelových nosičů pro zimní a letní údržbu včetně 
výměnných nástaveb a pracovních adaptérů v těchto kategoriích: 

I. Kategorie – 1 ks nosič 4x4 kategorie N3G s celkovou hmotností 
minimálně 18 t a motorem s minimálním výkonem 260 kW;  

II. Kategorie – 1 ks nosič 6x6 kategorie N3G s celkovou hmotností 
minimálně 26 t a motorem s minimálním výkonem 320 kW;  

III. Kategorie – 4 ks nosič 4x4 kategorie N3G s celkovou hmotností 
minimálně 16 t a maximálně 18 t a motorem s minimálním výkonem 
210 kW  

Součástí plnění Veřejné zakázky je rovněž poskytnutí záručních 
servisních služeb a zaškolení obsluhy při uvedení nosičů, nástaveb a 
pracovních adaptérů do provozu (zaškolení 2 osob na každý nosič 
včetně nástaveb a pracovních adaptérů). 

Bližší specifikace předmětu plnění (včetně uvedení, jaké nástavby a 
pracovní adaptéry mají být s konkrétními nosiči dodány) je uvedena 
v uzavřené smlouvě. 

CPV kódy: 34139200-2 - Podvozky s výměnnými nástavbami  

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

54.451.859 Kč bez DPH



 

4.  Použitý druh zadávacího řízení 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Způsob ukončení 
zadávacího řízení: 

uzavření smlouvy 

 

5. Identifikace účastníků  

Název: CROY s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 451 47 647 

Sídlo: Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 

6. Účastníci vyloučení z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění vyloučení 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník.   

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Název: CROY s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 451 47 647 

Sídlo: Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť byla podána jediná 

nabídka.  

Společnost CROY s.r.o. prokázala splnění podmínek účasti Veřejné 

zakázky v plném rozsahu a její nabídka neobsahovala mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. 

S ohledem na výše uvedené byla v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 

vybrána k uzavření smlouvy společnost CROY s.r.o. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, kteří jsou zadavateli známi  

KOBIT, spol. s r.o., IČO: 447 92 247, se sídlem Rozvojová 269, 165 00 Praha 6: 

 slovní popis plnění poddodavatele: dostavba podvozku MB Arocs 1836 AK v kategorii č. I, 

 poměr finančního objemu plnění poddodavatele k finančnímu objemu celkového plnění 
dle smlouvy: 0,45 % 

KOBIT, spol. s r.o., IČO: 447 92 247, se sídlem Rozvojová 269, 165 00 Praha 6: 

 slovní popis plnění poddodavatele: dodávka nástavby KOBIT SYKO 5 Termo 

 poměr finančního objemu plnění poddodavatele k finančnímu objemu celkového plnění 
dle smlouvy: 1,81 % 



KOBIT, spol. s r.o., IČO: 447 92 247, se sídlem Rozvojová 269, 165 00 Praha 6: 

 slovní popis plnění poddodavatele: zajištění servisu pro dostavbu podvozku 

 poměr finančního objemu plnění poddodavatele k finančnímu objemu celkového plnění 
dle smlouvy: 0,07 % 

KOBIT, spol. s r.o., IČO: 447 92 247, se sídlem Rozvojová 269, 165 00 Praha 6: 

 slovní popis plnění poddodavatele: zajištění servisu pro nástavbu KOBIT SYKO 5 Termo 

 poměr finančního objemu plnění poddodavatele k finančnímu objemu celkového plnění 
dle smlouvy: 0,03 % 

KOV Karoserie Velim s.r.o., IČO: 046 34 977, se sídlem Sokolská 615, 281 01 Velim: 

 slovní popis plnění poddodavatele: dostavba podvozku MB Arocs 3345 AK v kategorii č. II 

 poměr finančního objemu plnění poddodavatele k finančnímu objemu celkového plnění 
dle smlouvy: 0,21 % 

KOV Karoserie Velim s.r.o., IČO: 046 34 977, se sídlem Sokolská 615, 281 01 Velim: 

 slovní popis plnění poddodavatele: dodávka nástavby KOV VVSK 

 poměr finančního objemu plnění poddodavatele k finančnímu objemu celkového plnění 
dle smlouvy: 1,80 % 

KOV Karoserie Velim s.r.o., IČO: 046 34 977, se sídlem Sokolská 615, 281 01 Velim: 

 slovní popis plnění poddodavatele: zajištění servisu pro nástavbu KOV VVSK 

 poměr finančního objemu plnění poddodavatele k finančnímu objemu celkového plnění 
dle smlouvy: 0,07 % 

R ALTRA spol. s r.o., IČO: 256 76 326, se sídlem Čimická 819/86a, Bohnice, 182 00 Praha: 

 slovní popis plnění poddodavatele: dodání a montáž GPS systému pro 6 vozidel 

 poměr finančního objemu plnění poddodavatele k finančnímu objemu celkového plnění 
dle smlouvy: 0,23 % 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení v soutěžním dialogu 

Není relevantní. 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

11.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Není relevantní. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Není relevantní. 



15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil Veřejnou zakázku na části, neboť v případě nástaveb se jedná o plnění, které 
musí být dodáno kompletní s vozidlem, a to bez dalších úprav. Provádění takových úprav a s tím 
spojené odstavení vozidla by ohrožovalo plnění úkolu zadavatele, kterým je celoroční údržba 
silnic, ke které zadavatel potřebuje rychlou výměnu nástaveb v závislosti na klimatických 
podmínkách a provozních potřebách. Zároveň je pro zadavatele ekonomicky výhodnější, když 
u vozidel, která pořizuje, bude zajištěn servis, opravy a vzájemná kompatibilita a tím i 
nahraditelnost nosiče, který je v případě nutnosti opravy dočasně mimo provoz. Rozdělení zakázky 
by nebylo účelné a hospodárné, naopak by zvyšovalo riziko nepřiměřeného navýšení nákladů 
na plnění a jeho další provozování.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Není relevantní. 

 

V Jablonci nad Nisou dne 12. 4. 2019 

za Silnice LK a.s. 

 

 

_______________________________________ _______________________________________ 

Ing. Petr Šén 
předseda představenstva 

Ing. Josef Rechcígl 
místopředseda představenstva 

 


		2019-04-12T12:11:10+0200
	Ing. Josef Rechcígl


		2019-04-12T13:06:49+0200
	Ing. Petr Šén




